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Gta	san	andreas	uçak	şifresi

Grand	Theft	Auto	San	Andreas‘ın	tüm	sürümlerinde	hile	kodlarını	etkin	hale	getirmek	çok	kolaydır.	Bu	işlem	yalnızca	birkaç	basit	adım	ile	tamamlanır.	Sayısız	oyuncu,	dünya	ve	araç	Gta	San	Andreas	hileleri	sayesinde	oyunu	daha	da	eğlenceli	bir	hale	getirebilirsiniz.	İhtiyacınız	olan	yalnızca	hangi	kodu	kullanmak	istediğinize	karar	vermek	ve	keyifle
oyununuza	devam	etmektir.Gta	San	Andreas	Hilesi	Nasıl	Yapılır?Gta	San	Andreas	hilelerini	aktif	etmek	ve	kullanmak	oldukça	kolaydır.Hile	yazmadan	önce	şu	adımları	takip	edebilirsiniz;Oyunu	Kaydedin:	Hile	için	gerekli	olan	kodları	aktif	etmeden	önce,	“değiştirilmemiş”	oyun	için	bir	kayıt	oluşturmanız	gerekir.	Hile	kodları	kullanmak	başarıları	devre
dışı	kılar.	Bu	sebeple	tekrar	hile	olmadan	oynamak	istediğinizde	bir	geri	yükleme	noktasına	ihtiyacınız	olur.	Bu	önemli	bir	adımdır.Kodu	Seçin:	GTA	San	Andreas,	genel	olarak	oyunların	çoğunluğundan	daha	fazla	koda	sahip	olan	ve	çok	sayıda	hile	içeren	bir	oyundur.	İsmine	hile	dense	de	bunları	yapmak	oyun	tarafından	onaylanır	yani	herhangi	bir	ban
durumu	ile	karşılaşmazsınız.	Ayrıca	oyun	içerisinde,	anda	birden	fazla	hile	aktif	edilebilir.	Bu	nedenle	işleme	dilediğiniz	kod	ya	da	kodları	seçmekle	başlayabilirsiniz.Kodu	Girin:	Hileyi	aktif	etmek	için,	normal	oyun	esnasında	ilgili	kodu	yazmanız	yeterli	olur.	Bunun	için	oyunu	duraklatmanız	gerekmez.	CJ	klavye	komutlarınıza	bir	yanıt	verirse
endişelenmeyin,	sadece	kodunu	yazmaya	devam	edin.	Hile	etkinleştirildi	bildirimi	aldığınızda	oyununuza	devam	edebilirsiniz.Gta	Vice	City	Hileleri	adlı	yazımızıda	okumayı	unutmayın.GTA	San	Andreas	Hile	ÇeşitleriGta	San	Andreas	benzer	oyunların	içerisinde,	en	fazla	kod	ve	hileye	sahip	olan	oyundur.	Oyun	oldukça	büyük	bir	harita	ve	zorlu
görevlerden	oluşur.	Bu	seviye	ve	görevlerin	her	birine	uygun	olarak	çalıştırabileceğiniz	kodlar	da	bulunur.	Bunlara	örnek	olarak	silah,	zırh,	para	ve	arama	seviyeleri	örnek	verilebilir.	Gta	üzerinde	hava	koşullarını	değiştirecek	bir	kod	yazmak	bile	mümkündür.	Kodları	aktif	etmek	ise	oldukça	basittir.	Siz	de	birkaç	küçük	adım	ile	dilediğiniz	kodu	yazarak
oyununuzu	daha	keyifli	bir	hale	getirebilirsiniz.Gta	San	Andreas	HileleriEn	Çok	Sevilen	Gta	San	Andreas	HileleriGTA	San	Andreas	oyunu	için	yapılmış	çok	sayıda	kod	bulunur.	Bu	kodların	arasında	bazıları	ise	kullanıcılar	tarafından	sık	sık	kullanılır.Yani	genel	olarak	sizin	de	aradığınız	ya	da	kullanmak	isteyeceğiniz	kodlar	şunlardır;LXGIWYL	–	Silah
paketi	(1)KJKSZPJ	-Silah	paketi	(2)UZUMYMW	-Silah	paketi	(3)ROCKETMAN	–	Jetpack	hilesi.WANRLTW	–	Sınırsız	cephane	hilesi.HESOYAM	–	Can,	Zırh	ve	$250.000	para	hilesiBAGUVIX	–	Ölümsüzlük	hilesi.AEZAKMI	–	Asla	aranmazsınız.ASNAEB	–	Arama	seviyesi	düşer.OHDUDE	–	Helikopter	hilesi.GTA	San	Andreas	Zaman	Ve	Hava	Koşulları
HileleriGta	San	Andreas	yapımcılarının,	oyunculara	sunduğu	farklı	kod	çeşitlerinden	biri	de;	geceyi	gündüz	veya	havayı	güneşli	yapabilen	kodlardır.Bunlar	arasında	en	popülerleri	şunlardır;AFZLLQLL	–	Güneşli	hava	hilesi.ICIKPYH	–	Çok	güneşli	hilesi.ALNSFMZO	–	Bulutlu	hava	hilesi.AUIFRVQS	–	Yağmurlu	hava	hilesi.CFVFGMJ	–	Sisli	hava
hilesi.MGHXYRM	–	Gök	gürültülü	ve	fırtınalı	hava.CWJXUOC	–	Kum	fırtınası	hilesi.YSOHNUL	–	Hızlı	saat	hilesi.PPGWJHT	–	Hızlı	oynanış	hilesi.LIYOAAY	–	Yavaş	oynanış	hilesi.XJVSNAJ	–	Her	zaman	gece	yapan	hile.OFVIAC	–	Turuncu	gökyüzü	hilesi.	(21:00)Silah,	Can	ve	Zırh	HileleriLXGIWYL	–	Silah	paketi	(1)KJKSZPJ	–	Silah	paketi	(2)UZUMYMW	–
Silah	paketi	(3)ROCKETMAN	–	Jetpack	hilesi.AIYPWZQP	–	Paraşüt	hilesi.WANRLTW	–	Sınırsız	cephane	hilesi.NCSGDAG	–	Tüm	silah	seviyeleri	hitman	olur.OUIQDMW	–	Araç	kullanırken	nişan	alma	hilesi.HESOYAM	–	Can,	Zırh	ve	$250.000	para	hilesi.BAGUVIX	–	Ölümsüzlük	hilesi.Silah	paketlerinin	her	birinde	farklı	çeşit	silahlar	bulunur.	Bunun	için
sırayla	hepsini	yaparak	hangisini	istediğinize	karar	verebilirsiniz.GTA	San	Andreas	Aranma	Seviyesi	Ve	Benzeri	HilelerGta	San	Andreas	oyununda	en	çok	kullanılan	hile	kodları	arasında	aranma	seviyesi,	polis	ve	çeteler	ile	ilgili	kodlar	yer	alır.Oyunda	sıkça	peşinize	takılan	polisleri	ve	çeteleri	bu	kodlar	ile	atlatabilirsiniz;OSRBLHH	–	Aranma	seviyenizi	2
yıldız	arttırır.ASNAEB	–	Polislerden	kurtulma	hilesi.LJSPQK	–	6.	seviyede	polisler	tarafından	aranırsınız.MUNASEF	–	Adrenalin	modu	hilesi.AEZAKMI	–	Polisler	sizi	asla	aramaz.KANGAROO	–	Mega	zıplama	hilesi.IAVENJQ	–	Mega	yumruk	hilesi.AEDUWNV	–	Karakter	asla	acıkmaz.CVWKXAM	–	Sınırsız	oksijen	hilesi.	(Deniz	altında
kullanılabilir)BTCDBCB	–	Karakter	şişmanlar.KVGYZQK	–	Karakter	zayıflar	ve	sıska	olur.JYSDSOD	–	Maximum	güç	hilesi.OGXSDAG	–	Maximum	güven	hilesi.EHIBXQS	–	Maximum	çekicilik	hilesi.MROEMZH	–	Her	bir	bölgede	çete	verir.BIFBUZZ	–	Bu	hileyle	sokakları	çeteler	kontrol	eder.Gta	San	Andreas	Hileleri,	tüm	PC	sürümleri	ile	uyumludur.
Oyunun	ekranında	bulunan	kısma	ilgili	kodu	yazmanız,	aktif	etmeniz	için	yeterli	olur.	Rockstar	Games’in	efsane	oyunu	Grand	Theft	Auto:	San	Andreas	için	oyunda	kullanabileceğimiz	tüm	hileler	aşağıdaki	gibidir.	Pek	bilinmeyen	hileler	de	dahil	oyunun	PC	versiyonunda	geçerli	olan	tüm	hile	kodları	yer	almaktadır.	Aşağıdaki	GTA:	San	Andreas	şifreleri
görevleri	daha	hızlı	bitirmenize,	geçmekte	zorlandığınız	görevleri	de	geçebilmenize	yardımcı	olur.	Aynı	zamanda	keyifli	hilelerle	de	oyundan	daha	fazla	zevk	alabilirsiniz.	Hile	Kullanımı:	GTA:	San	Andreas	PC	hile	kodlarını	oyunda	aktifleştirmek	için	aşağıdaki	hile	kodlarını	oyun	esnasında	yazınız.	Hile	Etkisi	Hile	Kodu	Adrenalin	MUNASEF	/
ANOSEONGLASS	/	TAKEACHILLPILL	Oynayışı	Yavaşlatır	LIYOAAY	/	SLOWITDOWN	$250.000	Para,	Can,	Zırh	HESOYAM	/	INEEDSOMEHELP	Süper	Zıplama	LFGMHAL	/	KANGAROO	Süper	Yumruk	IAVENJQ	/	STINGLIKEABEE	İntihar	SZCMAWO	/	GOODBYECRUELWORLD	Hitman	NCSGDAG	/	PROFESSIONALKILLER	Polis	Tarafından	Aranmayı
Kilitle	AEZAKMI	/	IFIRSTDOZ	/	TESTEDUCATIONALSKILLS	Polis	Seviyesini	Düşür	TURNDOWNTHEHEAT	/	ASNAEB	Polis	Seviyesini	Yükselt	TURNUPTHEHEAT	/	OSRBLHH	Altı	Yıldız	Polis	Aranması	LJSPQK	/	BRINGITON	Maksimum	Şişmanlık	BTCDBCB	Maksimum	Kas	JYSDSOD	/	BUFFMEUP	Minimum	Kas	KVGYZQK	Maksimum	Saygı	OGXSDAG	/
WORSHIPME	Maksimum	Çekicilik	BEKKNQV	/	HELLOLADIES	Maksimum	Dayanma	Gücü	VKYPQCF	/	STAMINA	Maksimum	Araç	Yenteği	NATURALTALENT	Maksimum	Akciğer	Kapasitesi	CVWKXAM	CJ	Hiç	Acıkmaz	AEDUWNV	/	HUNGRY	/	IAMNEVERHUNGRY	Jetpack	Verir	YECGAA	/	ROCKETMAN	Paraşüt	Verir	AIYPWZQP	/
LETSGOBASEJUMPING	Sınırsız	Cephane	WANRLTW	/	FULLCLIP	Sınırsız	Can	BAGUVIX	/	CAINEMVHZC	/	NOONECANHURTME	Silah	Paketi	1	(Thugs	Tools)	LXGIWYL	/	THUGSARMOURY	Silah	Paketi	2	(Professional	Tools)	KJKSZPJ	/	PROFESSIONALSKIT	Silah	Paketi	3	(Nutter	Tools)	UZUMYMW	/	NUTTERSTOYS	Hile	Etkisi	Hile	Kodu	Tüm	Araçlara
Nitro	Verir	COXEFGU	/	SPEEDFREAK	Taksi	Görevleri	Tamamlama	VKYPQCF	Tüm	Araçları	İmha	Et	CPKTNWT	/	ALLCARSGOBOOM	Uçan	Botlar	AFSNMSMW	/	FLYINGFISH	Uçan	Arabalar	RIPAZHA	/	CHITTYCHITTYBANGBANG	Arabalar	Suda	Gider	GKPNMQ	Değdiğiniz	Araçları	Fırlatır	BSXSGGC	/	BUBBLECARS	Görünmez	Arabalar	XICWMD	/
WHEELSONLYPLEASE	Araba	Hızını	Arttırır	LPNQMAS	Arabalarda	Silah	Kontrolü	OUIQDMW	/	IWANNADRIVEBY	Mükemmel	Sürüş	PGGOMOY	/	STICKLIKEGLUE	Yenilmez	Araba	JCNRUAD	/	TOUCHMYCARYOUDIE	Bisiklet	Süper	Zıplama	JHJOECW	/	CJPHONEHOME	Hile	Etkisi	Hile	Kodu	Bloodring	Banger	Arabası	CQZIJMB	/	OLDSPEEDDEMON
Caddy	Golf	Arabası	RZHSUEW	/	18HOLES	Dozer	EEGCYXT	/	ITSALLBULL	Hunter	Helikopteri	OHDUDE	Hydra	Jet	Uçağı	JUMPJET	Monster	Truck	AGBDLCID	/	MONSTERMASH	Quadbike	ATV	Motoru	AKJJYGLC	/	FOURWHEELFUN	Hotring	Racer	73	Arabası	PDNEJOH	/	VROCKPOKEY	Hotring	Racer	07	Arabası	VPJTQWV	Rancher	SUV	Aracı
JQNTDMH	Tank	(Rhino)	AIWPRTON	/	TIMETOKICKASS	Romero	Cenaze	Arabası	AQTBCODX	/	WHERESTHEFUNERAL	Limuzin	KRIJEBR	/	CELEBRITYSTATUS	Planör	URKQSRK	/	FLYINGTOSTUNT	Tanker	AMOMHRER	Çöp	Kamyonu	UBHYZHQ	/	TRUEGRIME	Vortex	Hava	Aracı	KGGGDKP	Hile	Etkisi	Hile	Kodu	Sinirli	Sürücüler	YLTEICZ	Trafik
Işıkları	Yeşilde	Kalır	ZEIIVG	Trafikteki	Ucuz	Araçlar	BGKGTJH	Trafikte	Siyah	Araçlar	IOWDLAC	Trafikte	Pembe	Araçlar	LLQPFBN	Trafikte	Köy	Araçları	FVTMNBZ	Trafikte	Spor	Arabalar	GUSNHDE	/	EVERYONEISRICH	Plaj	Parti	Teması	CIKGCGX	Karnaval	Teması	PRIEBJ	/	CRAZYTOWN	Elvis	Teması	ASBHGRB	/	BLUESUEDESHOES	Sapık	Teması
BEKKNQV	Rural	theme	BMTPWHR	Ninja	Teması	AFPHULTL	/	NINJATOWN	İnsanların	Silahı	Olur	FOOOXFT	/	SURROUNDEDBYNUTTERS	İnsanlar	İsyan	Çıkarır	IOJUFZN	/	STATEOFEMERGENCY	İnsanlar	İsyan	Çıkarır	2	AJLOJYQY	İnsanlar	Saldırır	BAGOWPG	/	STOPPICKINGONME	İnsanlar	Saldırır	2	BGLUAWML	Trafik	Azalır	ve	Yayalar	Olmaz
THGLOJ	/	GHOSTTOWN	Hile	Etkisi	Hile	Kodu	Çete	Üyeleri	Hızlı	Gelir	MROEMZH	Sokaklarda	Çete	Savaşları	ONLYHOMIESALLOWED	Sokaklarda	Sadece	Çeteler	Olur	BIFBUZZ	Silahlandır	1	SJMAHPE	/	WANNABEINMYGANG	Silahlandır	2	SSOXFSQ	/	ROCKETMAYHEM	Hile	Etkisi	Hile	Kodu	Saat	21:00’a	Sabitlenir	OFVIAC	/
DONTBRINGONTHENIGHT	Gece	XJVSNAJ	/	NIGHTPROWLER	Bulutlu	Hava	ALNSFMZO	Sisli	Hava	CFVFGMJ	/	CANTSEEWHEREIMGOING	Kapalı	Hava	ALNSFMZO	/	DULLDULLDAY	Kum	Fırtınalı	Hava	CWJXUOC	/	SANDINMYEARS	Yağmurlu	Hava	AUIFRVQS	/	STAYINANDWATCHTV	Fırtınalı	Hava	MGHXYR	/	SCOTTISHSUMMER	Güneşli	Hava
AFZLLQLL	/	PLEASANTLYWARM	Çok	Güneşli	Hava	ICIKPYH	/	TOODAMNHOT	Zaman	Hızlı	Geçer	YSOHNUL	/	TIMEJUSTFLIESBY	Hızlı	Oynayış	PPGWJHT	/	SPEEDITUP	Yavaş	Oynayış	SLOWITDOWN	Not	1:	Hileleri	aktif	ettiğinizde	oyundaki	bazı	başarımları	(achievements)	kazanmanız	engellenebilir.	Not	2:	Hileleri	kapatmak	için	hile	kodunu	tekrar
yazmanız	yeterlidir.	Bazı	hilelerde	geçerlidir.	
gta	san	andreas	uçak	şifresi	pc.	gta	san	andreas	büyük	uçak	şifresi.	gta	san	andreas	hile	uçak	şifresi
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